根据珠海中院于2024年7月4日向公司送达的《成交确认书》及珠海中院于

2024年 7月 3日在京东网络司法拍卖平台发布的《变更公告》，公司获悉上述公

司控股股东及其一致行动人股份被司法拍卖事项进展情况如下：

1、标的一（21300万股世荣兆业股票）

珠海大横琴安居投资有限公司通过竞买号230993624于2024年07月03日

在广东省珠海市中级人民法院于京东网开展的“梁家荣持有的“世荣兆业”股票

（股票代码：002016，股票性质：无限售流通股）21300万股”司法拍卖项目公开竞

价中，以最高应价胜出。该标的物网络拍卖成交价格：人民币 1,075,000,000.00
元（壹拾亿零柒仟伍佰万圆整）。

2、标的二（19964万股世荣兆业股票）

珠海大横琴安居投资有限公司通过竞买号230993636于2024年07月03日

在广东省珠海市中级人民法院于京东网开展的“梁家荣持有的“世荣兆业”股票

（股票代码：002016，股票性质：无限售流通股）19964万股”司法拍卖项目公开竞

价中，以最高应价胜出。该标的物网络拍卖成交价格：人民币 1,008,000,000.00
元（壹拾亿零捌佰万圆整）。

3、标的三（18380万股世荣兆业股票）

珠海中院于 2024年 7月 3日拍卖成交的两个标的（上述标的一、标的二）由

同一买受人珠海大横琴安居投资有限公司获得。鉴于该买受人竞买取得的股份

数量已经超过上市公司世荣兆业已经发行股份数量的30%，应当按照《中华人民

共和国证券法》及中国证券监督管理委员会《上市公司收购管理办法》的相关规

定履行要约收购义务，在此期间珠海中院中止“梁家荣持有的“世荣兆业”股票

（股票代码：002016，股票性质：无限售流通股）18380万股”的拍卖程序。